[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского  городского округа

шестого созыва

 РЕШЕНИЕ
25 июля 2013г.                               г. Дальнегорск                            № 113

Об освобождении члена муниципальной

избирательной комиссии Дальнегорского

городского округа М.Е. Аксеновой от

обязанностей члена комиссии с правом

решающего голоса до истечения срока

полномочий

Рассмотрев поступившее в письменной форме заявление члена муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа с правом решающего голоса М.Е. Аксеновой о сложении своих полномочий члена комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь Избирательным кодексом Приморского края  и Уставом Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Освободить Аксенову Марину Егоровну от обязанностей члена муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа с правом решающего голоса.

2. Обратиться к Политической партии Справедливая Россия, о возможности представления в Думу Дальнегорского городского округа своих предложений по кандидатуре для назначения члена муниципальной избирательной комиссии Дальнегорского городского округа взамен выбывшего не позднее 16 августа 2013 года .

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Дальнегорского городского округа

               С.В. Артемьева